20　  年　　　月　　　日

帝京大学学長   冲　永　佳　史　殿

研究代表（分担）者所属研究機関・所属部局・職・氏名　　　　　　　　〔印〕

通常大学が備えるべき備品等の購入に関する報告書

通常大学が備えるべき備品等を、交付（配分）された平成　　年度厚生労働科学研究費補助金で購入したいので下記のとおり報告いたします。

記

１．購入（予定）物品

（品名、メーカー、型番、購入数、税込み購入（見積）額を記載してください）

２．購入（予定）物品と研究課題遂行上の関連

（研究課題の遂行における当該物品購入の必要性・不可欠性を中心に、購入物品と研究課題との関連を説明してください）

３．購入後の使用（見込）状況

（購入した物品の使用（見込）状況を説明してください。厚労科研費で購入される備品は「原則として、当該研究だけのため常時使用することを条件とする」とされていますので、この点に関する状況を説明してください）

以　　上